¢é¢

"Das Dessert ist das Letzte, das du isst - und oft das Erste, woran du dich erinnerst."

DESSERTS

KASEKUCHEN

- Hausgemachter Kdsekuchen. Zart, cremig... und erst beim ersten Bissen weifst du,

dass du ihn brauchst.

DR. BROWNIE

- Mit Mascarponecreme und Himbeeren. Das universelle Dessert flir alle

Naschkatzen.

KAROTTENKUCHEN ES MESTRAL

- Karottenkuchen mit Orangencreme und Zitronenschaum. Ein wohltlender

Klassiker, schlicht und késtlich.

FRESAS

- Marinierte Erdbeeren mit Limette. Ein Abschied der Saison - leicht, lebendig und

vergdnglich.

BRANDY - COGNAC
Magno

Carlos llI

Suau 15 Mallorca
Carlos |

LICORES

Hierbas Tunel Siige, 1/2 oder trockene
Grappa

Limoncello

Anis SiiB oder Trocken
Pacharan

Campari
Ramazzotti
Amazonas

Palo Tunel
Canonita

Baileys

CAFES

Espresso
Americano
Cortado

Café con leche
Cappuccino
Carajillo

AUFGUSSGETRANKE

LIKORE
KAFFEE

3.60
3.60
5.00
5.00

3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60

1.40
1.60
1.50
1.60
2.60
2.90

2.60

Roter Tee - Schwarzer Tee - Griiner Tee - Griiner Tee mit Jasmin - Griiner Tee mit Ingwer und Zitrone -

Waldfriichte - Kamille

ES MESTRAL



